

**EURL 1 POINT C EST TOUT
23 RUE RAPHAEL BABET
97480 SAINT JOSEPH**

SIRET 42106121900018

**PROCES VERBAL D'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 23 07 2025**

L'an 2025 et le 23 juillet à 18 heures

Madame PIGNOLET Marie Michèle associée unique et gérante de la EURL 1 POINT C EST TOUT , société EURL au capital de 19710 euros, dont le siège est situé au 23 Rue Raphael Babet 97480 SAINT JOSEPH immatriculé au Registre de Commerce et des Sociétés sous le siret n° 42106121900018

Après avoir exposé qu'elle a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2024

A pris les décisions ci-après relatives à

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 L'affectation des résultats

PREMIERE DECISION

L'associée unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31/12/2024 et se soldant par un résultat de 1820 euros.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique , décide que le résultat de l'exercice s'élevant à 1820 euros, cette somme est affectée au report à nouveau.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès verbal qui a été signé par l'associé unique

L'associé .



Imprimé 2033A du 18/05/2025

2033 A - BILAN SIMPLIFIÉ									
								Formulaire néant	
ACTIF			Exercice clos en N						
			Brut 1		Amortissements - Provisions 2		Net 3		
Actif immobilisé									
Immobilisations incorporelles	Fonds commercial	010	7 622	012		7 622			
	Autres	014		016					
Immobilisations corporelles		028	25 077	030	21 506	3 571			
Immobilisations financières (1)		040		042					
Total I (5)		044	32 699	048	21 506	11 193			
Actif circulant									
Stocks	Matières premières, approvisionnements, en cours de production	050		052					
	Marchandises	060	22 276	062		22 276			
Avances et acomptes versés sur commandes		064		066					
Créances (2)	Clients et comptes rattachés	068		070					
	Autres (3)	072		074					
Valeurs mobilières de placement		080		082					
Disponibilités		084	15 790	086		15 790			
Charges constatées d'avance		092		094					
Total II		096	38 066	098		38 066			
Total général (I + II)		110	70 765	112	21 506	49 259			
PASSIF						Exercice N NET			
Capitaux propres									
Capital social ou individuel						120	19 710		
Écarts de réévaluation						124			
Réserve légale						126			
Réserves réglementées						130			
Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants				131		)	132		
Report à nouveau						134	-7 355		
Résultat de l'exercice						136	1 820		
Subventions d'investissement						137			
Provisions réglementées						140			
Total I						142	14 175		
Provisions pour risques et charges				Total II		154			
Dettes (4)									
Emprunts et dettes assimilées						156	1 068		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						164			
Fournisseurs et comptes rattachés						166	5 784		
Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA)				169		172	28 232		
Comptes courants d'associés						173			
Autres dettes						175			
Produits constatés d'avance						174			
Total III						176	35 084		
Total général (I + II + III)						180	49 259		

certifié conforme le 23 07 25

Imprimé 2033B du 18/05/2025

2033B - COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ DE L'EXERCICE									
								Formulaire néant	
A - RÉSULTAT COMPTABLE								Exercice N	
Produits d'exploitation									
Ventes de marchandises				209		210	102 425		
Production vendue	biens	dont export et livraisons intracommunautaires		215		214			
	services			217		218			
Production stockée (Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)						222			
Production immobilisée						224			
Subventions d'exploitation reçues						226			
Autres produits						230			
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)						232	102 425		
Charges d'exploitation									
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						234	67 004		
Variation de stock (marchandises)						236	4 978		
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)						238			
Variation de stock (matières premières et approvisionnement)						240			
Autres charges externes		dont crédit bail :		mobilier		immobilier		242	24 119
Impôts, taxes et versements assimilés		(dont taxe professionnelle		243	1 065	)	244	1 065	
Rémunérations du personnel						250			
Charges sociales						252	763		
Dotations aux amortissements						254	2 676		
dont amortissement du fonds de commerce en application de l'article 39, 1-2°, al.3 du CGI						255			
Dotations aux provisions						256			
Autres charges	(	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger		259		)	262		
		dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles		260					
Total des charges d'exploitation (II)						264	100 605		
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)						270	1 820		
Produits et charges divers									
Produits financiers						(III)	280		
Produits exceptionnels						(IV)	290		
Charges financières						(V)	294		
Charges exceptionnelles	(	Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art 217 octies)		347		)	(VI)	300	
		Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art 39 quinquies D)		348					
Impôts sur les bénéfices						(VII)	306		
2 - BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)						310	1 820		

Certifié conforme le 23 07 25

